

KPP WSCHOWA

<http://wschowa.lubuska.policja.gov.pl/g10/o-nas/dzielnicowi/dzielnicowi-pp-szlichty/17135,Dzielnicowi-PP-Szlichtyngowa.html>
2019-10-15, 01:51

DZIELNICOWI PP SZLICHTYNGOWA

DZIELNICOWY - POLICJANT PIERWSZEGO KONTAKTU.

Doskonale zna swoją okolicę, mieszkańców i ich problemy. Dzielnicowi wykonują codzienną, żmudną pracę, której efektem jest wzrost poczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców danego rejonu.

Dzielnicowy zna też osoby, które ze względu na swoją kryminalną przeszłość czy prowadzony tryb życia mogą stwarzać niebezpieczeństwo dla innych mieszkańców. Zdaje sobie sprawę, kto w jego rewirze może być najbardziej narażony na niebezpieczeństwo i zaferować mu szybką i profesjonalną pomoc.

W szkołach dzielnicowi prowadzą pogadanki i inne imprezy dla uczniów na temat bezpieczeństwa. Kontrolują obiekty, które potencjalnie mogą być narażone na działania przestępców. Dzielnicowi pomagają także ofiarom przestępstw i wcielają w życie program zapobiegania przemocy w rodzinie.

ZACHĘCAMY WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW CAŁEGO POWIATU DO WSPÓŁPRACY Z DZIELNICOWYMI!



mł. asp. Marek Łaszczyński

tel. 65 540 82 32

tel. kom. 519-534-479

e-mail: dzielnicowy.szlichtyngowa@go.policja.gov.pl

Teren miejski: Szlichtyngowa: Jana Pawła II, Browarowa, Cicha, Daszyńskiego, Dolnośląska, Dożynkowa, Dworcowa, Gagarina, Głogowska, Kopernika, Lubuska, Łąkowa, Miodowa, Ogrodowa, Polna, Przemysłowa, Pułaskiego, Rynek, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słowackiego, Wielkopolska, Wolności, Wschowska.

Teren wiejski: Dryżyna, Górczyna, Kowalewo, Puszcza, Wyszaków, Goła, Jędrzychowice, Małe drzewce, Nowe Drzewce, Stare Drzewce, Zamystów, Wyszaków.

Plan priorytetowy na okres od 01.01.2019 r. do 30.06.2019 r.

• *Zakłócenie spokoju i porządku publicznego, zaśmiecanie i dewastacja mienia w rejonie Parku Górczyńskiego w m. Górczyna*

• *policjanci ZPI PP Szlichtyngowa oraz ZPI Wydziału Prewencji KPP Wschowa*

Dzielnicowy współpracuje z Wydziałem Ochrony Środowiska UMiG Szlichtyngowa, przedstawicielami lokalnymi ogródków działkowych.

Pamiętaj! Jeśli chcesz czuć się bezpiecznie w okolicy, w której mieszkasz, to twoja współpraca z Policją

powinna być aktywna.

W szczególności jeśli jesteś ofiarą lub świadkiem przestępstwa, zgłoś o tym swojemu dzielnicowemu. Tylko aktywna współpraca społeczeństwa z Policją daje pozytywne i tym samym wymierne rezultaty, o czym warto pamiętać.

Ocena: 4/5 (3)

[Tweetnij](#)